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NIVEA MEN ZESTAW DEEP CONTROL antyperspirant 50ml +
woda po goleniu 100ml + żel pod prysznic 250ml
 

Cena: 48,00 PLN

Opis słownikowy

Producent NIVEA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisNIVEA MEN ZESTAW DEEP CONTROL antyperspirant 50ml + wodaZestaw prezentowy w kosmetyczce dla mężczyzn w składzie:1.
dezodorant roll-on 50ml2. woda po goleniu 100ml3. żel pod prysznic 250mlDziałanieNIVEA MEN Antyperspirant Deep w kulce
zapewnia długotrwałe uczucie suchej oraz czystej skóry. Antybakteryjna formuła z dodatkiem aktywnego węgla zapewnia silną i
skuteczną ochronę przed poceniem oraz przykrym, nieprzyjemnym zapachem. Zapewnia długotrwały, głęboki męski zapach Darkwood,
ciemnego drewna, który utrzymuje się długo po aplikacji. Skuteczna 48-godzinna ochrona antyperspirantu dla Twojej skóry i pielęgnacja
skóry. Produkt przebadany dermatologicznie. Formuła nie zawiera alkoholu etylowego. Dostępny również w innym formacie: w
sprayu.NIVEA MEN Deep Woda po goleniu z antybakteryjną formułą wspomaga regenerację podrażnionej skóry po goleniu,
jednocześnie pozostawiając uczucie czystości. Dodatkowo natychmiastowo łagodzi podrażnienia i pozostawia uczucie świeżości razem
z przyjemnym zapachem. Formuła chroni skórę przed wysuszeniem.NIVEA MEN Deep żel pod prysznic dla mężczyzn 3w1 odpowiedni
do ciała, twarzy i włosów. Jego formuła została oparta na mikrocząsteczkowej glince pochodzenia naturalnego, dzięki której absorbuje
cząsteczki zanieczyszczeń pozostających na skórze, co sprawia, że głęboko myje i odświeża skórę, nie wysuszając jej. Żel o zapachu
ciemnego drewna jest delikatny dla skóry i pozostawia uczucie odświeżonych i zadbanych włosów i skóry. Formuła została tak
zaprojektowana, że gęsty żel zamienia się w białą pianę, która głęboko oczyszcza, a jednocześnie jest delikatna dla skóry. Tolerancja dla
skóry potwierdzona w badaniach dermatologicznych. pH przyjazne dla skóry. Produkt odpowiedni do codziennego stosowania.
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